EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 123/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ACR BRAGA DE CASTRO – MADEIRA  12.253.935/0001-69 12.168.097-1 107598 RIO BRANCO DO IVAI
2 ADRIANA AGAZZO CERVINSKI ME  11.472.970/0001-06 12.107.083-9 103898 PALMEIRA
3 ARILDO MEIRA KULLER 759.361.949-49 07.347.279-2 73365 FERNANDES PINHEIRO
4 AUTO POSTO ITAGUAJE  79.218.822/0001-01 12.085.539-5 101341 ITAGUAJÉ
5 BOA FEIRA ALIMENTOS INDUSTRIA E

COMERCIO LTDA
04.821.204/0002-25 12.168.052-1 102967 IVAIPORA

6 BORRACHARIA E LAVADOR SÃO JOSÉ  10.971.193/0001-81 12.167.988-4 102731 MAUÁ DA SERRA
7 COCAMAR COOPERATIVA

AGROINDUSTRIAL
79.114.450/0020-28 07.989.881-3 101301 FLORAI

8 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS SELEGUIN
LTDA

08.527.9121/0001-28 07.951.860-3 101286 SANTO INACIO

9 COMPANHIA BRASILEIRA DE PETROLÉO
IPIRANGA

33.069.766/0001-81 12.085.576-0 101647 MARINGA

10 DIRCE F. BRIGINA – SERRARIA ME  10.684.471/0001-10 12.168.189-7 105104 MANOEL RIBAS
11 EXPRESSO RODOVIARIO TAMOYO LTDA 78.747.136/0004-08 07.659.727-8 75661 JATAIZINHO
12 GREMASCHI COMERCIO DE

COMBUSTIVEIS LTDA
05.459.217/0001-88 12.085.541-7 101343 MARINGA

13 HELIO ANTONIO CESAROTTO  282.028.309-82 07.745.979-0 90002476 MARINGA
14 INDUSTRIA E COM. DE DOCES RURAL

LTDA
03.937.664/0001-70 12.168.148-0 105105 BORRAZÓPOLIS

15 JHONATAN DO NASCIMENTO
FLORENTINO

085.024.849-31 07.517.026-2 5345 PARANAGUA

16 JOSE MARCOS CORREIA BATISTA  007.274.269-07 12.004.706-0 104411 PONTA GROSSA
17 LAERCIO JOSE DE PINTOR  575.612.149-87 07.745.955-3 90002479 MARIALVA
18 M. SIRAICHI E CIA LTDA 80.848.047/0002-20 12.085.672-3 101349 MARINGÁ
19 MARCIO ROGERIO DE BRITO  024.066.669-30 07.914.038-4 100993 PARANAGUA
20 MUNICIPIO DE COLORADO  76.970.326/0001-03 07.989.789-2 102294 COLORADO
21 NELSON MINORU YAMAMOTO  043.785.619-48 07.333.679-1 3808 MARINGA
22 OSMAERTE JOSE TELLES  08.587.252/0001-70 07.517.016-5 5344 PARANAGUÁ
23 PATRIMONIUM IMOBILIARIA LTDA 10.953.080/0001-53 07.990.271-3 101305 PRESIDENTE CASTELO

BRANCO
24 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 34.274.233/0001-02 12.085.758-5 101336 NOVA ESPERANÇA
25 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 34.274.233/0001-02 11.847.938-6 101317 SANTA FÉ
26 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 34.274.233/0001-02 11.847.890-8 101313 MARIALVA
27 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 34.274.233/0001-02 12.085.671-5 101350 MARINGA
28 RICARDO JOSE KIZESINSKI 005.290.990-10 12.004.577-6 106938 PONTA GROSSA
29 ROSELI RIBEIRO BARRETOS  028.843.479-09 12.167.992-2 102738 GRANDES RIOS

Curitiba, 02 de junho de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI